

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

C U E N T A D E P É R D I D A S Y G A N A N C I A S

A)	OPERACIONES CONTINUADAS	-55.894,14
	1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS	7.812,45
	a) VENTAS	7.812,45
	700. VENTAS DE MERCADERÍAS	7.812,45
	4. APROVISIONAMIENTOS	-3.079,90
	a) CONSUMO DE MERCADERÍAS	-2.995,45
	600. COMPRAS DE MERCADERÍAS	-2.995,45
	c) TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	-84,45
	607. TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS	-84,45
	5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	817.371,74
	a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE	36.559,93
	751. RESULTADOS DE OPERACIONES EN COMÚN	36.559,93
	b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERC	780.811,81
	740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	9.937,64
	747. OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSF. AL RESULTA	770.874,17
	6. GASTOS DE PERSONAL	-66.441,40
	a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS	-50.381,81
	640. SUELDOS Y SALARIOS	-49.601,15
	641. INDEMNIZACIONES	-780,66
	b) CARGAS SOCIALES	-16.059,59
	642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-16.059,59
	7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-811.304,05
	a) SERVICIOS EXTERIORES	-29.311,55
	621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-5.961,22
	622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-91,29
	623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-8.590,21
	625. PRIMAS DE SEGUROS	-913,14
	626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-2.299,20
	628. SUMINISTROS	-1.370,15
	629. OTROS SERVICIOS	-10.086,34
	d) OTROS GASTOS DE GESTIÓN CORRIENTE	-781.992,50
	659. OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-781.992,50
	8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-580,79
	680. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	-169,00
	681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-411,79
	11. DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO	523,25
	b) RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS	523,25
	778. INGRESOS EXCEPCIONALES	523,25
	A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	-55.698,70
	12. INGRESOS FINANCIEROS	269,90
	b2) DE TERCEROS	269,90
	769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS	269,90
	13. GASTOS FINANCIEROS	-465,34
	b) POR DEUDAS CON TERCEROS	-465,34
	6623. INTERESES DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CREDITO	-465,34
	A.2) RESULTADO FINANCIERO	-195,44
	A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-55.894,14
	A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	-55.894,14
	A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO	-55.894,14

T O T A L P y G -55.894,14